
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 
 
Dotyczy zamówienia publicznego na: 
 
zakup serwera wraz z dedykowanym oprogramowaniem do wykonywania kopii 
bezpieczeństwa danych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie, 
 
AT.272.1.17.2023.pk 
 
o szacunkowej wartości netto 30365,17 zł 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 

W dniu 13.09.2023 r.: 
 opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 
 wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 

1) AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, ul. Urocza, nr 26, 35326 Rzeszów; 
2) InFast Sp. z o.o., ul. Szopena 51, 35055 Rzeszów; 
3) QUATRO COMPUTERS Maciej Zachara, ul. Jana Matejki, nr 2, 35064 

Rzeszów; 
4) SERVCOMP Sp. z o.o., ul. Oleska 11,42700 Lubliniec; 
5) Nowa System Białobrzeski Mirosław, ul. Wyszyńskiego 15A/89, 87100 

Toruń; 
6) SPARKIT Sp. z o.o.,  ul. Kazimierza Dulęby 2A, 20326 Lublin. 

2. Złożone oferty 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.09.2023 r., złożono następujące 
oferty: 
1) Oferta nr 1 – SERVCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Oleska 11, 42700 Lubliniec, cena oferty brutto: 
37761,00 zł; 

2) Oferta nr 2  SPARKIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kazimierza Dulęby 2A, 20326 Lublin, cena 
oferty brutto: 50114,30 zł; 

3) Oferta nr 3 – ORANGE POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, Al. Jerozolimskie 160, 
02326 Warszawa, cena oferty brutto: 47967,54 zł; 

4) Oferta nr 4  AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, ul. Urocza nr 26, 35326 
Rzeszów, cena oferty brutto: 41774,49 zł. 

  



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 
 
Kryterium oceny ofert– cena 100 %, przedstawia się następująco: 
 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Punkty w 
kryterium Cena 

100% 

1. 

SERVCOMP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Oleska 
11, 42700 Lubliniec 

37761,00 zł 100 pkt 

2. 

SPARKIT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Kazimierza Dulęby 2A, 20326 Lublin 

50114,30 zł 75,35 pkt 

3. 
ORANGE POLSKA SPÓŁKA 
AKCYJNA, Al. Jerozolimskie 160, 02
326 Warszawa 

47967,54 zł 78,72 pkt 

4. AUTICON GRZEGORZ JEZIERSKI, 
ul. Urocza nr 26, 35326 Rzeszów 41774,49 zł 90,39 pkt 

4. Wybór oferty  
 

Nazwa: SERVCOMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Adres Wykonawcy: ul. Oleska 11, 42-700 Lubliniec, 
NIP: 5751906703, 
REGON: 523191771, 
Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 30700,00 zł / 
37761,00 zł 

5. Uzasadnienie wyboru 
 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryterium oceny ofert, tj. cena 100%. 
 
Miejscowość, data: Rzeszów, 27.09.2023 r.  
 

Z-ca Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska 

() 
Piotr Jucha  


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert
	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

